
str. 1 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo SD/170/2022/OVR ze dne 4. 5. 2022 (dále jen „smlouva“) 

na realizaci zakázky s názvem: 
„Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří“ 

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

  

I. 

Smluvní strany 

 

Město Klášterec nad Ohří 
se sídlem:   nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Zastoupení:    Ing. Štefan Drozd, starosta 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Štefan Drozd, starosta 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:  Ing. Štefan Drozd – starosta 

- ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR 

Jana Kühnerová – referent OVR 

Petr Vaněk – referent OVR 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:   

IČO:    00261939 

DIČ:    CZ00261939 

dále jen „Objednatel“ a  

 

Silnice Topolany a.s.     

se sídlem:   Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

Zastoupení:   Bc. Marek Volák, předseda představenstva 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772

 Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:  Bc. Marek Volák, předseda představenstva 

    

- ve věcech technických: 
    

- ve věcech stavby:  

    

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.     

Číslo účtu:   

IČO:    05758734    

DIČ:    CZ05758734 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1. 

 



str. 2 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Smyslem Dodatku č. 1 je úprava termínu plnění a celkové ceny díla v souvislosti se změnami 
odsouhlasenými v rámci Změnového listu stavby č. 1, tvořícího přílohu tohoto Dodatku č. 1. 

 

 

1. Čl. VI. Termín plnění bod 1. výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 ruší a nahrazuje 

následujícím zněním: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla ve lhůtě dle zadávacích podmínek: 
Převzetí staveniště: do 7 kalendářních dní od podpisu Smlouvy o dílo 

Zahájení realizace veřejné zakázky: do 7 kalendářních dní od převzetí staveniště 

Předání a převzetí díla:  do 30. 11. 2022 

Vyklizení staveniště:  do 7 kalendářních dní od předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků 

 

 

2. Čl. VII. Cena díla bod 1. výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 ruší a nahrazuje 

následujícím zněním: 

 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení Objednatele a Změnového listu stavby č. 1 a činí: 

27 390 981,63 Kč včetně DPH 

(slovy: dvacet sedm milionů pět set třicet čtyři tisíce osm set osmdesát tři koruny české čtyřicet čtyři haléřů) 

bez DPH: 22 637 174,90 Kč 

(slovy: dvacet dva milionů sedm set padesát šest tisíc jedno sto dvě koruny české dva haléře) 

sazba 21 % DPH: 4 753 806,73 Kč 

(slovy: čtyři miliony sedm set sedmdesát osm tisíc sedm set osmdesát jedna koruna česká čtyřicet dva haléře) 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze 
změny. 

 

2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) 
tohoto zákona. 

 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou 
podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran 
platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv 
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana 
takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven výhradně v elektronické podobě. 
 



str. 3 

 

5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a byl schválen usnesením Rady města Klášterce 
nad Ohří č. RM/2455/79/2022 ze dne 27. 09. 2022. 

 

 

 

Přílohy Dodatku č. 1: 

1) Změnový list stavby č.1 

2) Změnový položkový rozpočet  

 

 

 

V Klášterci nad Ohří dne dle data el. podpisu  V Chomutově dne dle data el. podpisu 

 

 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

  

Ing. Štefan Drozd              Bc. Marek Volák 

  starosta města     předseda představenstva 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
Změny č: 1  

Datum změny: 20.09. 2022 

 Název veřejné zakázky: 
"Rekonstrukce ul. Pod Stadionem, Klášterec nad Ohří" 

 

 Zhotovitel:   Silnice Topolany a.s.     
                      se sídlem:  Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 
                      

 Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří 

 

 Název změny: 
Sanace 
Drén 
Odvodnění 
Veřej. Osvětlení 
Termín realizace 

 

 Druh financování: 
 
 Vlastní zdroje 
 

 

 Druh prací: 
 
Vícepráce 

 

Stavební oddíly: 
 
1 - Zemní práce 
5 - Komunikace pozemní 
9 - Ost. konstr.a práce, bourání 
 

 
Specifikace změn: 
 

1. Komunikace pozemní : 
           Změna podkladních vrstev  

           Při realizaci stavby po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev bylo zjištěno, že mezi staničeními 
           0,32 km – 0,190 km  je v celém úseku budoucích  parkovacích stání neúnosná zemní pláň. Geotechnikem 

           byla navržena opatření a sanace zemní pláně směsí stmelené cementem SC C8/10 (KSC- betonová deska)  

           v tl. 200mm.   

           Tento způsob sanace byl navržen z důvodu nízkého uložení inženýrských sítí v celém úseku stavby  
           Původně uvažovaná  sanace odtěžením neúnosné pláně v tl. 400mm se zde nedá realizovat.  
           (popis viz. Důvod změn) 

            
          Méněpráce v hodnotě:    -198.450,00 Kč bez DPH 
          Vícepráce v hodnotě:     +835.186,98 Kč bez DPH 

               

        2. Dren  

         - Odvodnění parkovacích ploch 

           Vzhledem k zvolenému způsobu sanace (viz. změna č.1), tedy vytvoření betonové desky pod celým 

           povrchem parkovacích stání, které je navrženo ze zatravňovacích tvárnic a projekt počítá se zadržováním  
           vody přirozeným vsakováním bylo dohodnuto provedení odvodňovacího drénu kamenivem 63/125mm podél  
           provedené sanované vrstvy SC 8/10 – betonové desky v celé její délce se vsakem do terénu. 
           (popis viz. Důvod změny) 
            
           Vícepráce v hodnotě:     +399.183,20 Kč bez DPH   

       
 
       3. Zemní práce  

         - Ztížené odkopávky 

           Vzhledem k četnému výskytu inženýrských sítí a jejich zákonem stanoveným ochranným pásmem je nutné 
           provádět výkopové práce v určitých úsecích ručně. 
 
 
          Vícepráce v hodnotě:     +92.926,00 Kč bez DPH   
 
 
 
 



 
       4. Zemní práce – trubní vedení 
         - Liniové odvodnění 
          Při vytýčení nové komunikace, která se musela oproti PD z důvodu výškového uspořádání a uložení  
          některých inženýrských sítí bylo zjištěno, že v úseku staničení 0,100km – 0,140km je v PD navržen podélný 

          spád 0,5%. Tento úsek by tak nebyl vůbec odvodněn, protože technicky není možné v tak dlouhém úseku  
          položit asfaltový povrch ve spádu 0,5%, pak by zůstávala na komunikaci voda Z tohoto důvodu je v tomto 

          úseku navrženo liniové odvodnění odvodňovacím retenčním žlabem, který bude napojen do vybudovaného 

          odvodňovacího, vsakovacího drénu se vsakem do terénu. 

 
 
         Vícepráce v hodnotě:     +213.490,56 Kč bez DPH   
 
 
       5. Zemní práce – palisády 

         - Výškový rozdíl mezi chodníkem a panelovým domem 

         Mezi staničením 0,170km – 0,210km je velké výškové převýšení mezi chodníkovou obrubou a okapovým 

         chodníkem přilehlého obytného domu. Terénní úpravy by zde byly velice příkré a při deštích by docházelo  
         ke splavování zeminy – ornice na chodník. Z tohoto důvodu jsou v tomto úseku navrženy palisády. 
 
         Vícepráce v hodnotě:     +136.463,90 Kč bez DPH   
 

 

       6. Zemní práce – vodovodní šoupata 

         - Úprava vodovodních šoupat 
          V rekonstruované komunikaci se nachází vodovodní šoupata – uzávěry na vodovodním řádu vyvedené do  
          komunikace. Tyto jsou již značně zastaralého typu a nelze je výškově upravit. Vzhledem k novému 

          výškovému uspořádání nové komunikace bude nutné 6 ks vyměnit za nové. 
          

         Vícepráce v hodnotě:     +120.219,54 Kč bez DPH   
 

 

       7. Veřejné osvětlení 
         - Úprava provedení veřejného osvětlení 
         Při realizaci stavby byla provedena změna veřejného osvětlení oproti PD, realizace nového veřejného  
         osvětlení za objekty čp. 395 – 397 a čp. 398 – 401 byla na žádost občanů zrušena.  
         

         Méněpráce v hodnotě:      -338.341,19 Kč bez DPH   
          

 

 
 
 
Důvod změn: 
 
1. Komunikace pozemní 
Dle PD měl být odtěžen původní podklad z kameniva v tl. 34cm na zemní pláň. Při odtěžení bylo ale zjištěno, že 
zemní pláň v místě budoucích parkovacích stání a částečně komunikace je nestabilní. Na stavbu byl povolán 
geotechnik ze zkušební laboratoře mechaniky zemin se sídlem v Teplicích, aby provedl statickou zatěžovací 
zkoušku únosnosti zemní pláně. Provedením těchto zkoušek bylo zjištěno, že únosnost zemní pláně je pouze 
v hodnotách od 12,2 po max. 26,4 MPa. Tedy zemní pláň nesplňovala základní podmínky pro únosnost stanovené 
projektantem, které jsou min. 45 MPa. Po zhodnocení dané geotechnické situace na stavbě, doporučil geotechnik 
nejprve odtěžení neúnosné zeminy z aktivní zóny v min. mocnosti (tl.) 40cm. Ale vzhledem k četnému výskytu 

inženýrských sítí a jejich nízkému uložení nebylo možné odtěžit zemní pláň v požadované tloušťce. Proto 
geotechnik navrhl změnu sanace a to tím, že bude na zemní pláň provedena sanační vrstva ze směsi stmelené 
cementem SC 8/10 (KSC – betonová deska) v tl. 200mm a na ní položena vrstva štěrku ŠD v tl. 150mm.   

 



2. Drén – odvodnění parkovacích ploch 

Vzhledem k zvolenému způsobu sanace (viz. změna č.1) tedy vytvoření betonové desky pod celým povrchem 
parkovacích stání, které je navrženo ze zatravňovacích tvárnic a projekt počítá se zadržováním  vody přirozeným 
vsakováním bylo dohodnuto provedení odvodňovacího drénu kamenivem 63/125mm podél provedené sanované 
vrstvy SC 8/10 – betonové desky v celé její délce. 
 

3. Zemní práce – ztížené odkopávky 

Vzhledem k četnému výskytu inženýrských sítí a jejich zákonem stanoveným ochranným pásmem je nutné provádět 
výkopové práce v určitých úsecích ručně. 
 

4. Zemní práce – trubní vedení, liniové odvodnění 
Při vytýčení nové komunikace, která se musela oproti PD z důvodu výškového uspořádání a uložení některých 
inženýrských sítí bylo zjištěno, že v úseku staničení 0,100km – 0,140km je v PD navržen podélný spád 0,5%. Tento 
úsek by tak nebyl vůbec odvodněn, protože technicky není možné v tak dlouhém úseku položit asfaltový povrch ve 
spádu 0,5%, pak by zůstávala na komunikaci voda Z tohoto důvodu je v tomto úseku navrženo liniové odvodnění 
odvodňovacím retenčním žlabem, který bude napojen do vybudovaného odvodňovacího, vsakovacího drénu se 
vsakem do terénu. 
 

5. Zemní práce – palisády, výškový rozdíl mezi chodníkem a panelovým domem 

Mezi staničením 0,170km – 0,210km je velké výškové převýšení mezi chodníkovou obrubou a okapovým 
chodníkem přilehlého obytného domu. Terénní úpravy by zde byly velice příkré a při deštích by docházelo 
k vyplavování zeminy – ornice. Z tohoto důvodu jsou v tomto úseku navrženy palisády. 
 

6. Zemní práce – vodovodní šoupat - úprava vodovodních šoupat 
V rekonstruované komunikaci se nachází vodovodní šoupata – uzávěry na vodovodním řádu vyvedené  
do komunikace. Tyto jsou již značně zastaralého typu a nelze výškově upravit. Vzhledem k novému výškovému 

uspořádání nové komunikace bude nutné 6 ks vyměnit za nové. 
          

7. Veřejné osvětlení  - úprava provedení veřejného osvětlení 
Při realizaci stavby byla provedena změna veřejného osvětlení oproti PD, která řešila osvětlení chodníku za objekty, 
když stávající chodník osvětlený nebyl. Na základě požadavků občanů, kteří požádali, aby se zde osvětlení 
nerealizovalo, byla realizace nového veřejného osvětlení za objekty čp. 395 – 397 a čp. 398 – 401 zrušena.  
 

8. Prodloužení termínu realizace stavby 

Na základě výše popsaných změn, jejichž realizace je nad rámec PD jak rozsahem, tak pracností stavebních prací 
a především z důvodu vydání nesouhlasného stanoviska s realizací stavby společností GasNet a.s. po té, kdy 
stavba byla již předána protokolárně zhotoviteli bude nutné prodloužit termín výstavby o dobu, kdy stavba nemohla 
být realizována nad plynovým zařízením – tj. po celé délce komunikace a parkovacích ploch. Celková doba 
prodloužení termínu je  o 32 dní tj. do 30.11.2022.  Společnost GasNet a.s., správce plynárenských sítí přesto, že 
vydal nejdříve souhlasné stanovisko, tak na výzvu zhotovitele, aby mu vytýčil inž. sítě na stavbě toto odmítl s tím, že 
vydal nové nesouhlasné stanovisko se stavbou. Investor musel nově požádat o vydání souhlasného stanoviska a to 
bylo ze strany společnosti GasNet a.s. zpracováno a zasláno zhotoviteli po 30 dnech. Po tuto dobu nemohl 

zhotovitel zahájit výkopové práce nad plynovým zařízením, neboť mu nebyly vytýčeny.  
 

 

 

 

 

 

 



Bilance změn: 
            Vícepráce v hodnotě:       +1.797.470,18 Kč bez DPH                       +2.174.938,92 Kč vč. DPH 

            Méněpráce v hodnotě:         -536.791,19 Kč bez DPH                           -649.517,34 Kč vč. DPH 

 

            Celkem:                            +1.260.678,99 Kč bez DPH                        
            Celkem:                            +1.525.421,58 Kč vč. DPH 

 Celková bilance změn: 
 

            Vícepráce v hodnotě:         1.260.678,99 Kč bez DPH                    +1.525.421,58 Kč vč. DPH 

  
            Celkem: 

 
Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změnu 
nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 
Podmínky pro zařazení nepodstatné změny dle § 222 odst. 6 jsou splněny.  
 
 
 

 Dopady: 

 do projektové dokumentace (Ano/Ne):  ANO: rozpočet  

 do časového plánu (Ano/Ne):            ANO Termín dokončení do: 
Prodloužení lhůty 
výstavby o 32 dní na 
celkových 182 dní.      

 

Dopady: 

Do ceny: 

Snížení ceny o: 
(Kč vč. DPH) 

 

 

 

 Bilance: 
 
 
 

               +1.525.421,58 Kč vč. DPH 

Zvýšení ceny o: 
(Kč vč. DPH) 

+1.525.421,58 Kč 

 Konečná celková cena veřejné zakázky po změně 
22.637.174,90 Kč bez DPH  

    4.753.806,73 Kč 21 % DPH 
27.390.981,63 Kč vč. DPH 

 Zástupce zhotovitele - jméno: 

Bc. Marek Volák 

 Datum:    
20.09. 2022 
  

Podpis: 

Podpis: 

Zástupce objednatele - jméno: 

Vlastimil Dokoupil 

 Datum:    
20.09. 2022 
  

Podpis: 

Petr Vaněk Podpis: 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 525 421,58CZK

21,00% 1 260 678,99 264 742,59

0,0015,00% 0,00

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

1 260 678,99

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL 7 Veřejné osvětlení -338 341,19 -409 392,84

145 465,64120 219,54ZL 6 Úprava vodovodních šoupat

1 260 678,99 1 525 421,58

258 323,58213 490,56Liniové odvodněníZL 4

165 121,32136 463,90ZL 5 Dodávka a montáž palisád

DrénZL 2 483 011,67399 183,20

Ztížené vykopávky 92 926,00ZL 3 112 440,46

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

770 451,75ZL 1 636 736,98Změna podkladních vrstev

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

15. 9. 2022

 

 

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 636 736,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 636 736,98 21,00% 133 714,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 770 451,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 1 - Změna podkladních vrstev

 

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 636 736,98

HSV - Práce a dodávky HSV 636 736,98

    5 - Komunikace pozemní 594 218,00

    998 - Přesun hmot 42 518,98

ZL 1 - Změna podkladních vrstev

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 636 736,98

D HSV Práce a dodávky HSV 636 736,98

D 5 Komunikace pozemní 594 218,00

1 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 -1 323,000 150,00 -198 450,00

2 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm - přechodová místa a lokální vyspravení pláně m2 550,000 200,00 110 000,00

3 K 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 200 mm

m2 1 323,000 516,00 682 668,00

D 998 Přesun hmot 42 518,98

4 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 472,433 65,00 30 708,15

5 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 472,433 25,00 11 810,83

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 1 - Změna podkladních vrstev

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 399 183,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 399 183,20 21,00% 83 828,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 483 011,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 2 - Drén

 

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 399 183,20

HSV - Práce a dodávky HSV 399 183,20

    1 - Zemní práce 331 980,20

    997 - Přesun sutě 44 802,00

    998 - Přesun hmot 22 401,00

ZL 2 - Drén

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 399 183,20

D HSV Práce a dodávky HSV 399 183,20

D 1 Zemní práce 331 980,20

1 K 132254102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 131,000 1 070,00 140 170,00

2 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 131,000 258,00 33 798,00

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3 131,000 45,00 5 895,00

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 131,000 15,00 1 965,00

5 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 131,000 143,00 18 733,00

6 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 248,900 528,00 131 419,20

D 997 Přesun sutě 44 802,00

7 K 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 235,800 190,00 44 802,00

D 998 Přesun hmot 22 401,00

8 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 248,900 65,00 16 178,50

9 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 248,900 25,00 6 222,50

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 2 - Drén

Strana 8 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 926,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 92 926,00 21,00% 19 514,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 440,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 3 - Ztížené vykopávky

 

Strana 9 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 92 926,00

HSV - Práce a dodávky HSV 92 926,00

    1 - Zemní práce 92 926,00

ZL 3 - Ztížené vykopávky

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

Strana 10 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 926,00

D HSV Práce a dodávky HSV 92 926,00

D 1 Zemní práce 92 926,00

1 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 194,000 479,00 92 926,00

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 3 - Ztížené vykopávky

Strana 11 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 213 490,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 213 490,56 21,00% 38 499,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 251 989,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 4 - Liniové odvodnění

 

Strana 12 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 213 490,56

HSV - Práce a dodávky HSV 213 490,56

    1 - Zemní práce 19 821,90

    4 - Vodorovné konstrukce 1 001,00

    8 - Trubní vedení 7 489,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 960,00

    998 - Přesun hmot 4 218,66

ZL 4 - Liniové odvodnění

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

Strana 13 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 213 490,56

D HSV Práce a dodávky HSV 213 490,56

D 1 Zemní práce 19 821,90

1 K 132254101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 14,000 1 280,00 17 920,00

VV 7*1*2 14,000

2 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 13,300 143,00 1 901,90

VV 14-0,7 13,300

D 4 Vodorovné konstrukce 1 001,00

3 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 0,700 1 430,00 1 001,00

VV 7*1*0,1 0,700

D 8 Trubní vedení 7 489,00

4 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 m 7,000 527,00 3 689,00

5 K 8713152R Propojení potrubí na stávající kanalizaci kpl 2,000 1 900,00 3 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 960,00

6 K 935114122
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se 
spádem 0,5% se základem m 40,000 3 770,00 150 800,00

7 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z 
betonu prostého tř. C 20/25 m 8,000 3 770,00 30 160,00

D 998 Přesun hmot 4 218,66

8 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 46,874 65,00 3 046,81

9 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 46,874 25,00 1 171,85

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 4 - Liniové odvodnění

Strana 14 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 136 463,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 136 463,90 21,00% 28 657,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 121,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 5 - Dodávka a montáž palisád

 

Strana 15 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 136 463,90

HSV - Práce a dodávky HSV 136 463,90

    1 - Zemní práce 17 080,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 114 025,30

    997 - Přesun sutě 3 420,00

    998 - Přesun hmot 1 938,60

ZL 5 - Dodávka a montáž palisád

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

Strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 136 463,90

D HSV Práce a dodávky HSV 136 463,90

D 1 Zemní práce 17 080,00

1 K 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 10,000 1 390,00 13 900,00

VV 40*0,5*0,5 10,000

2 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 10,000 258,00 2 580,00

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3 10,000 45,00 450,00

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 10,000 15,00 150,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 114 025,30

5 K 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 40,000 720,00 28 800,00

6 M 59228413
palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 
175x200x800mm

kus 235,429 362,00 85 225,30

VV 40/0,175*1,03 235,429

D 997 Přesun sutě 3 420,00

7 K 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 18,000 190,00 3 420,00

VV 10*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

D 998 Přesun hmot 1 938,60

8 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 21,540 65,00 1 400,10

9 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 21,540 25,00 538,50

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 5 - Dodávka a montáž palisád

Strana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 219,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 120 219,54 21,00% 25 246,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 465,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 6 - Úprava vodovodních šoupat

 

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 219,54

HSV - Práce a dodávky HSV 120 219,54

    1 - Zemní práce 58 776,00

    8 - Trubní vedení 61 362,00

    998 - Přesun hmot 81,54

ZL 6 - Úprava vodovodních šoupat

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 120 219,54

D HSV Práce a dodávky HSV 120 219,54

D 1 Zemní práce 58 776,00

1 K 133212811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 24,000 2 210,00 53 040,00

VV 2*1*2*6 24,000

2 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 24,000 239,00 5 736,00

D 8 Trubní vedení 61 362,00

3 K 891231112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65 kus 6,000 1 100,00 6 600,00

4 M 42221302
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 65x170mm

kus 6,000 7 630,00 45 780,00

5 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 586,00 3 516,00

6 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 
do terénu a do vozovky kus 6,000 911,00 5 466,00

D 998 Přesun hmot 81,54

7 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,906 65,00 58,89

8 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 0,906 25,00 22,65

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří  - změnové listy

ZL 6 - Úprava vodovodních šoupat

Strana 20 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH -338 341,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 026 130,00 21,00% -215 487,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -553 828,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

NZ02 - Návrh změny č.02 - Veřejné osvětlení

NZ02/SO 103 - 1/T/1 - I.etapa - ul. Pod stadionem - Veřejné osvětlení - 
uznatelné - odečty

Strana 21 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -338 341,19

E001 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC -73 292,60

E002 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC -418 535,50

E003 - VYTÝČENÍ TRATI 1 472,00

E004 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY -109 702,60

E005 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY -29 417,20

E007 - O OBJEMU DO 2 m3 -17 958,40

E008 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE -12 954,80

E009 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC -2 766,10

E010 - ÚPRAVA POVRCHU -6 060,40

E012 - POVRCHU -6 854,40

E013 - Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních -51 888,00

E014 - Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti -73 920,00

E015 - SLOUPY -210 105,00

E016 - DEMONTÁŽE A LIKVIDACE -14 147,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -338 341,19

Položky dle SoD -1 026 130,00

NZ02/SO 103 - 1/T/1 - I.etapa - ul. Pod stadionem - Veřejné osvětlení - 
uznatelné - odečty

#ODKAZ!

NZ02 - Návrh změny č.02 - Veřejné osvětlení

NZ02/SO 103 - 1/T/1 - I.etapa - ul. Pod stadionem - Veřejné osvětlení - 
uznatelné - odečty

Regenerace lokality v Klášterci nad Ohří - I ETAPA ul. Pod Stadionem

NZ02 - Návrh změny č.02 - Veřejné osvětlení

Strana 22 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D E001 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC -73 292,60
1 K P3_00001 AYKY-J 4x16 , pevně m 178,000 444,50 79 121,00

2 K P3_00002 AYKY-J 4x25 , pevně m -317,000 480,80 -152 413,60

D E002 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC -418 535,50
3 K P3_00003 CYKY-J 3x1.5 , pevně m -90,000 41,50 -3 735,00

4 K P3_00004 105 079 Svorka MV nerez  f. Rd 8-10mm z. ks -12,000 1 442,00 -17 304,00

5 K P3_00005 800 010 Vodič FeZn Rd 10 m -239,000 103,50 -24 736,50

6 K P3_00006 Svítidlo MARUT M ME 4Ko 730 ks -30,000 8 302,00 -249 060,00

7 K P3_00007 Svítidlo MARUT S ZP 6Ko 740 ks -2,000 9 620,00 -19 240,00

8 K P3_00008 LED Solární výstražné sv. VisioWarning 10W ks -4,000 26 115,00 -104 460,00

9 K P3_00009 Podružný materiál kpl -756,10 0,00

D E003 VYTÝČENÍ TRATI 1 472,00
10 K P3_00010 Venkovní vedení nn v přehledném terénu km 0,400 3 680,00 1 472,00

D E004 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY -109 702,60
11 K P3_00011 Zemina třídy 2, šíře 0mm,hloubka 0mm m -617,000 177,80 -109 702,60

D E005 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY -29 417,20
12 K P3_00012 Zemina třídy 2, šíře 0mm,hloubka 0mm m -617,000 42,80 -26 407,60

13 K P3_00013 310 008 EST svorka odlitek Zn Rd 8/Rd 8 ks -12,000 250,80 -3 009,60

D E007 O OBJEMU DO 2 m3 -17 958,40
14 K P3_00014 Zemina třídy 3,strojně m3 -32,000 561,20 -17 958,40

D E008 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE -12 954,80

15 K P3_00015
Z písku a cementu, bez zakrytí, šíře do 100cm,tloušťka 
12cm

m -139,000 93,20 -12 954,80

D E009 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC -2 766,10
16 K P3_00016 Do šířky 20cm m -139,000 19,90 -2 766,10

D E010 ÚPRAVA POVRCHU -6 060,40
18 K P3_00018 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 -139,000 43,60 -6 060,40

D E012 POVRCHU -6 854,40
19 K P3_00019 V zemine třídy 3-4 m3 -32,000 214,20 -6 854,40

D E013 Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních -51 888,00
20 K P3_00020 do 12 m ks -12,000 4 324,00 -51 888,00

D E014 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti -73 920,00
21 K P3_00021 do 35 kg ks -30,000 2 464,00 -73 920,00

D E015 SLOUPY -210 105,00

22 K P3_00022 5,082 SLOUP 2st zapuštěný, 3m, 60mm, žár.zinek ks -21,000 10 005,00 -210 105,00

D E016 DEMONTÁŽE A LIKVIDACE -14 147,00

26 K X5 Demontáž kabelů, včetně zemních prací a likvidace m -658,000 21,50 -14 147,00

Položky nesjednané v SoD
687 788,81

D D1 KABELY, SVÍTIDLA 147 524,70
5 K Pol1 Svítidlo MARUT S G2 M 7kO 55,4W ks 7,000 7 034,50 49 241,50

6 K Pol2
Svítidlo  - přechod MARUT L G2 ZP 52 18kO 750 T541 
97,4W

ks 2,000 10 451,85 20 903,70

7 K Pol3 Svítidlo MARUT S G2 M  8kO 66W ks 11,000 7 034,50 77 379,50

D D2 Zemní práce 305 803,40

10 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3 m 478,000 406,00 194 068,00

11 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 3 m 478,000 89,60 42 828,80

13 K 460131113
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích 
ručně v hornině tř I skupiny 3 m3 20,000 1 130,00 22 600,00

Strana 23 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 460391123
Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z 
hornin třídy I skupiny 3 m3 20,000 291,00 5 820,00

19 K 460241111
Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v 
blízkosti podzemního vedení m3 66,920 605,00 40 486,60

VV 0,35*0,8*478/2 66,920

D 9998-5139 Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních 15 518,91
20 K Pol5 Beton  TŘ B20 m3 2,500 4 409,90 11 024,75

21 K Pol6 Betonová podložka  50x50 ks 20,000 224,71 4 494,16

D 1034-1733 SLOUPY 218 941,80
25 K Pol7 Sloup 2st. zapuštěný 4m, LPH 6P ks 7,000 9 218,00 64 526,00

26 K Pol8 Sloup přechod  6m LPH 8 ks 2,000 12 114,30 24 228,60

27 K Pol9 Výložník UD 1/60-1000 ks 2,000 2 107,60 4 215,20

28 K Pol10 Ochanná manžeta PM 114 ks 20,000 1 227,60 24 552,00

29 K Pol11 Stožarová patka z trubky  KGEM DN 400-1m + beton kpl 20,000 3 971,00 79 420,00

30 K 1042-544 STOŽÁROVÁ VÝZBROJ SV SV 6.35.4 ks 20,000 1 100,00 22 000,00

Strana 24 z 24


